

RECEBEMOS DE (FILIAL NFE COMERCIAL) OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e No. 000007412 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

BRASIL PETROLEO LTDA AV FREI SERAFIM, 2461 - CENTRO TERESINA/PI - BRASIL CEP: 64000-020 TEL: (86) 3221-6977	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA No. 000007412 SÉRIE 2 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 2219 1202 3842 6400 0383 5500 2000 0074 1211 6748 7784 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Substituicao de Cupom Fiscal	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322190018197330 06/12/2019 10:58:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194566480	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	C.N.P.J. 02.384.264/0003-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ELMANO FERRER DE ALMEIDA		C.N.P.J./C.P.F. 001.359.683-72	DATA DA EMISSÃO 06/12/2019
ENDEREÇO AV. DOM SEVERINO, 1323	BAIRRO / DISTRITO FATIMA	CEP 64049-370	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 06/12/2019
MUNICÍPIO TERESINA	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DA SAÍDA 00:00	

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	0,00	VALOR DO I.C.M.S.	0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. ST.	0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.545,40	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I.	0,00	
							VALOR APROX. TRIB.	972,57	VALOR TOTAL DA NOTA	2.545,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de Transporte.	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	V. APROX. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI
3326	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	187,9704	4,799	902,07	0,00	382,93	0,00	0,00	0,00	0,00
3326	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	84,3503	4,949	417,45	0,00	177,21	0,00	0,00	0,00	0,00
3328	ALCOOL COMUM	22071090	060	5929	L	2,849	3,51	10,00	0,00	5,72	0,00	0,00	0,00	0,00
3329	OLEO DIESEL BS10	27101921	060	5929	L	121,9809	4,195	511,71	0,00	171,17	0,00	0,00	0,00	0,00
3329	OLEO DIESEL BS10	27101921	060	5929	L	164,7181	4,275	704,17	0,00	235,54	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SUBSTITUI O(S) DOCUMENTO(S) FISCAL(IS): 106911, 107025, 107079, 107668, 107698, 107992, 108753, 109071, 109838, 110222, 110959, 110960;	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------